

Zestaw papierów ryżowych RS007 ITD + gratisy



Cena: 76,00 pln

Opis produktu

Zestawy kreacyjne

Papier ryżowy zestaw kreacyjny RS007 - Złociane

Zobacz nasz filmik  [video](#)

in love - Złociane, Damski/ in agnieszka sztybel, be'n, cichy i ścisly, Dahlbom 170, kaeli, q'valley a do tego paszaki, Wtode Pary, Nowotw'cy, samochody do Tulu, budkiy kwiaty, u'zarki Tuda... - wro w'OTY media...

Zestaw wyśmienitych papierów ryżowych do wszelkich celów kreatywnych, takich jak decoupage, scrapbooking, cardmaking, art journal i wiele innych. Zestaw składa się z kolorowych grafik oraz szablonów specjalnie do niego zaprojektowanych i dedykowanych przez artystów. Otwórz! I od razu jest odrobina magii! Idealnie dopasowanych do siebie grafik, dobranych tak, aby wszystkie papiry komponowały się w jeden, spójny całość. Wszystkie pasują do siebie kolorystycznie i wzorniczo, ulegały one szczególnej selekcji i harmonizacji na każdym etapie. To doskonałe narzędzie. Wykorzystaj je w swoich pracach i odkryj nowy świat papierów, który nie ma sobie równy. Zobacz! I od razu jest odrobina magii! Idealnie dopasowanych do siebie grafik, dobranych tak, aby wszystkie papiry komponowały się w jeden, spójny całość. Wszystkie pasują do siebie kolorystycznie i wzorniczo, ulegały one szczególnej selekcji i harmonizacji na każdym etapie. To doskonałe narzędzie. Wykorzystaj je w swoich pracach i odkryj nowy świat papierów.

Poza papierami w każdym pakiecie są też 2 szablony do malowania, nakładania past strukturalnych lub do używania z folią Termoton (też w składzie zestawu). Dzięki szablonom i przy pomocy kleju Magic można robić miejscowe złocenia lub srebrzenia na zimno. Do zestawu dołączymy 3 folie metaliczne 'Termoton' złote i 2 folie 'Termoton' srebrne - oba kolory do klejenia na gorąco lub na zimno.

Życzymy dobrej zabawy!

Zestaw kreatywny z papierów ryżowych zawiera:

- 11 papierów ryżowych A4 z grafikami
- 2 papiery ryżowe A4 bez nadruku - białe
- 3 folie Termoton złote, 15,5x15,5 cm
- 2 folie Termoton srebrne, 15,5x15,5 cm
- 2 szablony dobrane do tematu, 16x16 cm

Do każdego zestawu zakupionych na stronie DREWLANDIA dodajemy gartis :

piórniki

zakładki do książek

2 x beermaty z dekoracjami

Galeria

